
KUPNÍ SMLOUVA

Firma: KERN Cheb s.r.o.
Adresa: Truhlářská 3

35002
Cheb

IČO: 47716711
DIČ: CZ45376841
Zastoupená: R o m a n e m K e r n e m

jako k u p u jÍcÍ na straně jedné

a

Firma: Západočeské divadlo v Chebu
Adresa: Divadelní náměstí 10

35002
CHEB

IČO: 00078042
DIČ: CZO0078042
Zastoupená: D r.j a n e m S v o b o d o u

jako p ro d á v a jÍcÍ na straně druhé

uzavÍrajÍ tuto

kupní smlouvu

I.
ProdávajÍcÍ je výlučným vlastníkem automobilu

Typ:
Rok výroby:
ČÍslo karosérie:
Číslo TP:

FIAT DUCÁTO 120
2007
ZFA25000001131936
UF 363023

Model: Furgon
Barva: Bílá
SPZ: 3K4 8603

KupujÍcÍ je povinen pojistit vozidlo na svoji firmu.

11.
Prodávající touto smlouvou prodává ojeté vozidlo , popsané v ČIj. této smlouvy kupujícknu, který jej
za dále uvedených podmínek kupuje.



III.
Kupní cena vozidla byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 23.575,-KČ. Celková cena je 28.526,-
KČ včetně DPH.
Prodejní cena bude zaplacena převodem na účet prodávajÍcÍho.

lV.
Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se řádně seznámil se stavem uvedeného vozidla a
v tomto stavu jej přebírá spolu s odhlášeným technickým průkazem č. UF 363023 a osvědčením o
technickém stavu vozidla.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chebu dne 28.01.2022

odávajÍcÍ
Dr.jan Svoboda(ředite1) Roman Kern/jednatél/



- výfuková soustava

Chybí část pláště tlumiče výfuku, netěsné spoje, zrezlé šrouby

Cena dílů + práce 13.281,- KČ

- Vůle uloženi předních tlumičů

výměna otočných uložení

Cena dílů +práce 7.960,- KČ

- Chybí manžeta řadicí páky

DoplněnI manžety

Cena dílu + práce 1.197,- KČ

Dále pak zjištěno:

- Nejsou namontovány sedačky pro cestující
- Prostor bez sedaček se užíval k převozu nákladů - poškozená podlaha, blatníky zadních kol,

stěny vnitřního prostoru

- Nenamontován kryt pod motorem, znak na kapotě, kryt blatníku PZ kola,
- Okna zadničásti polepena fólií

Rekapitulace:

Cena případné opravy vozidla byla stanovena pouze vizuálnI prohhdkou bez demontáží, za použití
originá|ních dílů. Opravu lze provést i za použití neoriginálních dílu. Ze zkušenosti lze konstatovat,
že při vlastni opravě se vyskytnou další závady, což navyšuje předpokládanou cenu, ale zároveň
se nemusí použit všechny uvažované díly.

Předpokládaná cena opravy 176.167,- KČ + DPH

J



Vizuální kontrola vozidla a odhad ceny případné opravy

Fiat Ducato SPZ 3K4 8603

zjištěné závady a předběžný Odhad ceny opravy:

- Svítí kontrolka otevřených dveří

boční nelze otevřít - zaseklý zámek, předpoklad vadných pojezdů

zadní dveře špatně dovírají, vůle v pantech, nefunkční horní zámek levého křídla dveří

Cena dílů + práce 24.500,- KČ

- Nefunkční parkovací brzda

Deformovaná páka ruční brzdy

prasklý centrálni lanovod

Zarezlá páka převodu lan ruční brzdy

Zarezlé lanovody ruční brzdy ke kolům

Předpoklad zarezlých samo stavů čelistí ruční brzdy

Cena dílů + práce 36.056,- KČ

- Provozní brzda

Revize brzd PN + ZN, případná výměna kotoučů a desek brzd

Cena dílů + práce 19.630,- KČ

- Přední světla

Světlomety matné, v levém světle voda, výměna světel

Cena dílů -f práce 13.510,-

- Karoserie

Zatéká do motorového prostoru u přední kapoty

Prorezavělá karoserie - pravý práh, zadní část levého prahu

Deformace karoserie u LZ světla - spodní roh, poškozený lem střechy

Cena dílů + práce 58.191,- KČ



KERN Cheb s.r.o.
Truhlářská 3
350 02 Cheb
tel/fax
Mobil V Chebu 26.01.2022

ODHADNÍ CENA VOZIDLA.

Jedná se o vozidlo FIAT DUCATO rok výroby 04.04.2007.

Vin vozidla ZFA25000001131936 nákladní automobil furgon.

Vozidlo dle stáří a ujetých kilometru má cenu 28.526,- KČ včetně

DPH. K doplnění dodávám protokol o prohlídce v servisu ze dne

26.01.2022 kde je vypsán skutečný stav vozidla určeného k prodeji.

S pozdravem
Roman Kern
jednatel


